Voorgerechten

Broodplankje
Breekbrood | Aioli | Kruidenboter

Rundercarpaccio
Grana Padano | Truffel-mayonaise | Pijnboompitten | Spek | Rucola

Langzaam Gegaard Buikspek
Groentencreme | Oosterse dressing

Gamba’s Pil Pil
Pruttelend in het pannetje| Knoflook | Rode Peper | Aioli | Brood

Gerookte Zalm
Op een bedje van Rucola| Avocadomousse | Dille Olie

Ingelegde Chioggia Biet
Geitenkaasmousse | Walnoten | Honing-Sherry Siroop

Stellendamse Garnalen Cocktail
Little Gem | Whiskeysaus | Bieslook

Vissoep de Zélande

Noordzeevis | Pesto-Basilicum | Créme Fraiche | Brood | Kruidenboter

Soep van de dag
Soupalicious | One for One voor de voedselbank

SUSHI ROLLS

Surf & Turf roll
Crunchy Gamba | Bavette | Avocado | Truffelmayonaise

Sea roll maki
Avocado | Noordzeevis | Zalm | Whiskeysaus | Dille

Rainbow
Surimi | Zalm | Tonijn | Komkommer | Avocado

9,50

15,50

13,50

15,50

12,50

12,50

15,50

13,50

16,50

16,50

16,50



Hoofdgerechten

Bavette ’ 26,50
Chimichurri | Groentencréme

Varkenshaas medaillons 22,50
Bramensaus | Groentencréeme

Rumpsteak 22,50
Pepersaus | Groentencréeme

Tarbotfilet 24,50
Dille Olie | Groentencreme | Citroen

Duo van vis 22,50
Wisselende vis van de dag | Groentencréme

Basilicum Pompoen 19,50
Wilde Rijst | Soja Sesamolie | Maple Siroop | Ingelegde Rode kool

Bijgerechten:

Aardappel-Broccoli Gratin 4,50
Frites 4,50
Twister fries 4,50
Zoete Aardappel Frites 6,50
Josper Grilled Veggies 5,50

Gemengde Salade 4,50



Plate service

Satay
Kip | Satésaus | Zoetzure komkommer | Gefrituurde uitjes | Frites

Irish Beef Burger
Zoetzure ui | Spek | Cheddar | Tomatensalsa | Sla | Frites

Avocadoburger
Zoetzure ui | Spek | Cheddar | Tomatensalsa | Sla | Zoete aardappelfrites

Schnitzel
Naturel of Stroganoffsaus | Frites

Fish & Chips
Wisselende Noordzeevis | Remouladesaus | Frites

22,50

22,50

22,50

22,50

22,50



Nagerechten

Créme Brulée ° 9,50
Kaneelijs
Dame Blanche 9,50

Vanille ijs | Chocolate ijs | Chocoladesaus | Slagroom

Josper Grilled Donut 9,50
Vanille ijs | Vers fruit | Slagroom

Witte Chocolade Bavarois 9,50
Vers fruit | Eetbare viooltjes

Stroopwafelijs met stoofpeer 9,50
Stroopwafel | slagroom

Tiramisu 9,50
Chocolade Noisette

Affogato 9,50
Amaretto | Vanille ijs | Espresso | Cantuccini | Slagroom



